
 Nadleśnictwo Brzeg

Nadleśnictwo Brzeg
ul. Kilińskiego 1, 49-300 Brzeg
tel.: +48 77 40-48-030, fax: +48 77 40-48-044, e-mail: brzeg@katowice.lasy.gov.pl

www.brzeg.katowice.lasy.gov.pl

Brzeg, dnia 28.02.2023 r.
Zn.spr.: S.270.3.2023

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) na 
zadanie pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 
Brzeg w roku 2023 – przetarg nr 3”

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu dokonano wyboru ofert najkorzystniejszych, które złożyli Wykonawcy:

Pakiet 9
Nr 

oferty Nazwa Wykonawcy

1 Zakład Usługowy „JESION” Marzena Pieruń
Rogalice 60/10, 49-315 Mąkoszyce

 
Pakiet 10

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy

1 Zakład Usługowy „JESION” Marzena Pieruń
Rogalice 60/10, 49-315 Mąkoszyce

Uzasadnienie: oferty spełniają wszystkie wymogi ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) oraz Specyfikacji 
Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje 
wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych przez 
Zamawiającego w dokumentach zamówienia.  

Poniżej przyznana punktacja w kryterium oceny ofert:

Numer 
oferty

Nazwa/Imię i Nazwisko

adres Wykonawcy
Pakiet nr

Ilość punktów 
za kryterium 

cena

1 Zakład Usługowy „JESION” Marzena Pieruń
Rogalice 60/10, 49-315 Mąkoszyce 

9 100

1 Zakład Usługowy „JESION” Marzena Pieruń
Rogalice 60/10, 49-315 Mąkoszyce

10 100



-2-

Jednocześnie informujemy, że Zamawiający odrzucił następujące oferty:

1. Oferta nr 4 na Pakiet 5 - KONSORCJUM BORY STOBRAWSKIE, Osiek 
Grodkowski 25, 49-200 Grodków.
Uzasadnienie faktyczne: Złożona oferta została podpisana wspólnie przez 
konsorcjantów. Weryfikacja podpisów kwalifikowanych zwraca negatywny wynik 
w przypadku podpisu lidera konsorcjum (nieobsługiwana struktura podpisu).
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z przepisem art. 226 ust. 1 pkt. 3) PZP 
Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jest niezgodna z przepisami ustawy w związku 
z art. 63 ust. 1. PZP - W postępowaniu o udzielenie zamówienia lub konkursie 
o wartości równej lub przekraczającej progi unijne ofertę, wniosek 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub 
w konkursie, wniosek, o którym mowa w art. 371 ust. 3, oraz oświadczenie, 
o którym mowa w art. 125 ust. 1, składa się, pod rygorem nieważności, w formie 
elektronicznej.

Z upoważnienia Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Brzeg
Joanna Mazur
Główny Księgowy

/dokument podpisany elektronicznie/


		2023-02-28T10:45:49+0000
	Joanna Mazur




